
 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276, Centro - CNPJ: 08.078.412/0001-56 
Tel: (84) 3293-0038 - E-mail: pmserracaiada@gmail.com 

 
 

 
PORTARIA Nº 128/2018 
 
  

A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 

de suas atribuições legais, definidas pela Lei Orgânica deste Município: 

CONSIDERANDO os ditames do item 13 do Edital do Processo Seletivo Simplificado de 

Edital 001/2018; 

CONSIDERANDO finalmente que foram respeitados e praticados todos os atos que 

garantiram a legalidade e o bom andamento do Processo Seletivo Simplificado do Município de 

Serra Caiada concernente ao Edital 001/2018, 

 

RESOLVE: 

 

 I – CONVOCAR o candidato abaixo relacionado para se apresentar no Departamento 

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Serra Caiada no prazo de 05 (cinco) dias úteis 

no horário das 8h às 13h, contados da data desta publicação, sob pena de eliminação do 

Processo Seletivo, portando os documentos listados dos itens 13.4, letras “a”, “b”, “c”, “d”, “e”, “f” 

e “g” do Edital do referido certame, a saber: 

 
CARGO: Curso de  Pedagogia 

CLASSIFICAÇÃ
O 

Nº DE 
INSCRIÇÃ

O 
NOME 

NOTA 
FINAL 

8º 11 Mirelly Medeiros de Souza 100 

 
II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 
III – Publique-se e cumpra-se.  

 

Serra Caiada/RN, 16 de Agosto de 2018. 

 

 

MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO 
Prefeita 


